
附件2
晋中学院在线开放课程汇总表

教学学院（部）（公章）：                

	序号
	课程类型
	课程名称
	课程负责人
(及手机号码)
	所属学科
	总时数

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


说明：
1.序号栏按学院推荐的次排序填写；

2.课程类型按“通识教育课”、“学科（专业）基础课”、“专业核心课”、“职业能力教育课”与“实践课”填写；

3.所属学科为《普通高等学校本科专业目录》中的学科门类下设的二级学科；
4.总时数为该课程作为在线开放课的预计时数。

